05.10.
06.10.

12.10.
13.10.

19.10.
20.10.

26.10.
27.10.

o1.11.
02.11.
03.11.

09.11.

10.11.

16.11.
17.11.

23.11.
24.11.

30.11.

01.12.

07.12.
08.12.

14.12.
15.12.

21.12.
22.12.

24.12.
25.12.
26.12.

28.12.
29.12.

31.12.

ARZTLICHER SONN-UND FEIERTAGSDIENST

Wochenende und Feiertag: Ordinationsdienst

Offnungszeiten: 8.00 bis 12.00 Uhr (keine Anmeldung erforderlich!)
Visitendienst: 12.00 bis 23.00 Uhr - Erreichbarkeit Rotes Kreuz 0732/141
Telefonische Gesundheitsberatung: 1450 (ohne Vorwahl)

MR Dr. Kern Johannes
Dr. Eckerstorfer Peter

Dr. Suda Matthdus
Dr. Hauser-Seidl Agnes

Dr. Steinhart Petra
MR Dr. Kern Johannes

Dr. Hauser-Seidl Agnes
Dr. Kirchmeier Daniel

Dr. Kirchmeier Daniel
Dr. Hamberger Anton
Dr. Suda Matthéaus

Dr. Eckerstorfer Peter
Dr. Eckerstorfer Peter

Dr. Steinhart Petra
Dr. Schmid Erwin

Dr. Schimpelsberger Roswitha
Dr. Sobczak Jakob

Dr. Hamberger Anton

Dr. Paireder Monika

Dr. Hauser-Seidl Agnes
Dr. Schmid Erwin

Dr. Weis Denisa
Dr. Kodada-Kern Julian

Dr. Hauser-Seidl Agnes
Dr. Steinhart Petra

Dr. Schimpelsberger Roswitha
Dr. Sobczak Jakob

MR Dr. Kern Johannes

Dr. Weis Denisa
Dr. Sobczak Jakob

Dr. Jetzinger Sabrina

OKTOBER 2024

Bergfeldstralie 6
Sartrestralie 11

KremstalstraRe 12
Florianer Straf3e 1

Traunuferstrale 22
Bergfeldstrafle 6

Florianer Strafe 1
Bergstrafle 9

NOVEMBER 2024
Bergstralle 9
Wohnpark 7B

Kremstalstralle 12

Sartrestrale 11
Sartrestrale 11

TraunuferstraRe 22
Engenfeld 2

Steyrer Strafle 19
Nettingsdorfer Strafle 36

Wohnpark 7B

DEZEMBER 2024

Hauptstrae 17

Florianer StrafRe 1
Engenfeld 2

Salzburger Strafle 8
Bergfeldstrafe 6

Florianer Strafie 1
TraunuferstrafRe 22

Steyrer Strafe 19
Nettingsdorfer Strale 36
Bergfeldstralie 6

Salzburger Strafle 8
Nettingsdorfer Strafle 36

Bergfeldstralle 6

4531 Kematen
4055 Pucking

4501 Neuhofen
4502 St. Marien

4052 Ansfelden
4531 Kematen

4502 St. Marien
4052 Ansfelden

4052 Ansfelden
4053 Haid
4501 Neuhofen

4055 Pucking
4055 Pucking

4052 Ansfelden
4501 Neuhofen

4501 Neuhofen
4053 Ansfelden

4053 Haid

4521 Schiedlberg

4502 St. Marien
4501 Neuhofen

4053 Haid
4531 Kematen

4502 St. Marien
4052 Ansfelden

4501 Neuhofen
4053 Ansfelden
4531 Kematen

4053 Haid
4053 Ansfelden

4531 Kematen

07228/7264
07229/88895

07227/4795
07227/8118

0732/307249
07228/7264

07227/8118
07229/79654

07229/79654
07229/82806
072274795

07229/88895
07229/88895

0732/307249
07227/23023

07227/22660
07229/88910

07229/82806

07251/8020

07227/8118
07227/23023

07229/25523
07228/7264

07227/8118
0732/307249
07227/22660
07229/88910
07228/7264

07229/25523
07229/88910

072287264



Beim Wochenenddienst kann es kurzfristig zu Anderungen kommen.
Rufen Sie den Hausarztlichen Notdienst 0732/141 an.

ARZTENOTDIENST 0732/141

Wochentag-Nachmittagsbereitschaft Kematen/Piberbach/Schiedlberg/St. Marien
14.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Bitte unbedingt rechtzeitig in Anspruch nehmen!
Nach 19.00 Uhr nur Visitendienst Linz-Land fiir unaufschiebbare Fille!

Kematen Dr. Kodada-Kern Julian  BergfeldstraRe 6 Tel. 07228/7264 Mobil 0650/3230699
Kematen Dr. Jetzinger Sabrina Bergfeldstralle 6 Tel. 07228/7264

Kematen Dr. Kern Johannes Bergfeldstralle 6 Tel. 07228/7264 Mobil 0664/9653057
Schiedlberg Dr. Paireder Monika Hauptstrale 17 Tel. 07251/8020 Mobil 0676/7961486
St. Marien Dr. Hauser-Seidl Agnes  Florianer Strafe 1 Tel. 07227/8118 Mobil 0664/1320184
St. Marien Dr. Ucsnik Julia Florianer Strafle 1 Tel. 07227/8118 Mobil 0660/7790377

Gruppenpraxis Dr. Hauser-Seidl & Dr. Ucsnik
Aus administrativen Griinden ist die letzte

Anmeldung zur Arztin um 10.30 Uhr méglich -
davon ausgenommen sind

Montag bis Freitag: 07.00 bis 12.00 Uhr
Dienstag und Mittwoch: 16.00 bis 19.00 Uhr

und nach telefonischer Vereinbarung — Terminpraxis von 11.00 bis selbstverstandlich Notfille!
12.00 Uhr (z.B. Mutter-Kind-Pass- und Vorsorgeuntersuchungen)



