ÄRZTLICHER SONN- UND FEIERTAGSDIENST

Wochenende und Feiertag: Ordinationsdienst Öffnungszeiten: 8.00 bis 12.00 Uhr (keine Anmeldung erforderlich!) Visitendienst: 12.00 bis 23.00 Uhr - Erreichbarkeit Rotes Kreuz 0732/141 Telefonische Gesundheitsberatung: 1450 (ohne Vorwahl)

OKTOBER 2024

		OK 100EK 2024					
05.10.	MR Dr. Kern Johannes	Bergfeldstraße 6	4531 Kematen	07228/7264			
06.10.	Dr. Eckerstorfer Peter	Sartrestraße 11	4055 Pucking	07229/88895			
12.10.	Dr. Suda Matthäus	Kremstalstraße 12	4501 Neuhofen	07227/4795			
13.10.	Dr. Hauser-Seidl Agnes	Florianer Straße 1	4502 St. Marien	07227/8118			
19.10.	Dr. Steinhart Petra	Traunuferstraße 22	4052 Ansfelden	0732/307249			
20.10.	MR Dr. Kern Johannes	Bergfeldstraße 6	4531 Kematen	07228/7264			
26.10.	Dr. Hauser-Seidl Agnes	Florianer Straße 1	4502 St. Marien	07227/8118			
27.10.	Dr. Kirchmeier Daniel	Bergstraße 9	4052 Ansfelden	07229/79654			
NOVEMBER 2024							
01.11.	Dr. Kirchmeier Daniel	Bergstraße 9	4052 Ansfelden	07229/79654			
02.11.	Dr. Hamberger Anton	Wohnpark 7B	4053 Haid	07229/82806			
03.11.	Dr. Suda Matthäus	Kremstalstraße 12	4501 Neuhofen	07227/4795			
09.11.	Dr. Eckerstorfer Peter	Sartrestraße 11	4055 Pucking	07229/88895			
	Dr. Eckerstorfer Peter	Sartrestraße 11	4055 Pucking	07229/88895			
16.11.	Dr. Steinhart Petra	Traunuferstraße 22	4052 Ansfelden	0732/307249			
17.11.	Dr. Schmid Erwin	Engenfeld 2	4501 Neuhofen	07227/23023			
23.11.	Dr. Schimpelsberger Roswitha	Steyrer Straße 19	4501 Neuhofen	07227/22660			
24.11.	Dr. Sobczak Jakob	Nettingsdorfer Straße 36	4053 Ansfelden	07229/88910			
30.11.	Dr. Hamberger Anton	Wohnpark 7B	4053 Haid	07229/82806			
DEZEMBER 2024							
01.12.	Dr. Paireder Monika	Hauptstraße 17	4521 Schiedlberg	07251/8020			
07.12.	Dr. Hauser-Seidl Agnes	Florianer Straße 1	4502 St. Marien	07227/8118			
08.12.	Dr. Schmid Erwin	Engenfeld 2	4501 Neuhofen	07227/23023			
14.12.	Dr. Weis Denisa	Salzburger Straße 8	4053 Haid	07229/25523			
15.12.	Dr. Kodada-Kern Julian	Bergfeldstraße 6	4531 Kematen	07228/7264			
21.12.	Dr. Hauser-Seidl Agnes	Florianer Straße 1	4502 St. Marien	07227/8118			
22.12.	Dr. Steinhart Petra	Traunuferstraße 22	4052 Ansfelden	0732/307249			
24.12.	Dr. Schimpelsberger Roswitha	Steyrer Straße 19	4501 Neuhofen	07227/22660			
25.12.	Dr. Sobczak Jakob	Nettingsdorfer Straße 36	4053 Ansfelden	07229/88910			
26.12.	MR Dr. Kern Johannes	Bergfeldstraße 6	4531 Kematen	07228/7264			
28.12.	Dr. Weis Denisa	Salzburger Straße 8	4053 Haid	07229/25523			
29.12.	Dr. Sobczak Jakob	Nettingsdorfer Straße 36	4053 Ansfelden	07229/88910			
31.12.	Dr. Jetzinger Sabrina	Bergfeldstraße 6	4531 Kematen	07228/7264			

Beim Wochenenddienst kann es kurzfristig zu Änderungen kommen. Rufen Sie den Hausärztlichen Notdienst 0732/141 an.

ÄRZTENOTDIENST 0732/141

Wochentag-Nachmittagsbereitschaft Kematen/Piberbach/Schiedlberg/St. Marien 14.00 Uhr bis 19.00 Uhr

Bitte unbedingt rechtzeitig in Anspruch nehmen! Nach 19.00 Uhr nur Visitendienst Linz-Land für unaufschiebbare Fälle!

Kematen	Dr. Kodada-Kern Julian	Bergfeldstraße 6	Tel. 07228/7264	Mobil 0650/3230699
Kematen	Dr. Jetzinger Sabrina	Bergfeldstraße 6	Tel. 07228/7264	
Kematen	Dr. Kern Johannes	Bergfeldstraße 6	Tel. 07228/7264	Mobil 0664/9653057
Schiedlberg	Dr. Paireder Monika	Hauptstraße 17	Tel. 07251/8020	Mobil 0676/7961486
St. Marien	Dr. Hauser-Seidl Agnes	Florianer Straße 1	Tel. 07227/8118	Mobil 0664/1320184
St. Marien	Dr. Ucsnik Julia	Florianer Straße 1	Tel. 07227/8118	Mobil 0660/7790377

Gruppenpraxis Dr. Hauser-Seidl & Dr. Ucsnik

Montag bis Freitag: 07.00 bis 12.00 Uhr Dienstag und Mittwoch: 16.00 bis 19.00 Uhr

und nach telefonischer Vereinbarung – Terminpraxis von 11.00 bis 12.00 Uhr (z.B. Mutter-Kind-Pass- und Vorsorgeuntersuchungen)

Aus administrativen Gründen ist die letzte Anmeldung zur Ärztin um 10.30 Uhr möglich – davon ausgenommen sind selbstverständlich Notfälle!